РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.07.2014 г.                                              г. Бодайбо                                                    № 344-п
Об установлении размера
вознаграждения       МУП
«Служба    заказчика»
             В целях упорядочения вопросов по оплате вознаграждения МУП «Служба заказчика» за осуществление операций по начислению и сбору платежей населения за жилищно-коммунальные услуги, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком принятия решений об установлении тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и организаций Бодайбинского муниципального образования, утвержденным решением Думы Бодайбинского городского поселения от 23.08.2010 г. № 176-па, руководствуясь статьями 6, 23 Устава Бодайбинского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить и ввести в действие с 01.08.2014 г. размер вознаграждения муниципальному унитарному предприятию «Служба заказчика», за осуществление операций по начислению и сбору платежей населения за жилищно-коммунальные услуги в размере 6,0 % от собранных платежей.
 2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  Бодайбинского городского поселения Богинскую Г.И.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

ГЛАВА                                                                                                                    А.В. ДУБКОВ
Опубликовано в газете «Бодайбинские ведомости» от 12.07.2014 г. № 4 (58), стр.6